CENTR@ STUDI

Pl

DATI SUI PAGAMENTI - IV° Trim. 2023

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

DATA IMPORTO CODICE TIPOLOGIA SPESA DESCRIZIONE
FORNITORE

02/10/2023 1.535,70 € 000579|USCITE CORRENTI - PER GODIMENTO BENI DI TERZI LEASING
03/10/2023 250,00 € 000000({USCITE CORRENTI - ALTRI DEBITI SDTFTFE);IIET,\IISI%SSIONI QUINTO DELLO
03/10/2023 35,01 € 000000|USCITE CORRENTI - ALTRI DEBITI DDIESBEIEI_FI;EARBISECZ)J2E>SINDACALI - MESE
03/10/2023 127,12 € 000602|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI ACQUISTO CANCELLERIA
03/10/2023 675,70 € 000602|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI ACQUISTO CARTA E CANCELLERIA
03/10/2023 450,00 € 000769|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI TECNICHE ED INFORMATICHE
03/10/2023 138,03 € 000811|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI BENI INTEGRALMENTE DEDUCIBILI
03/10/2023 2.875,32€ 000063|USCITE CORRENTI - PER IL PERSONALE ACQUISTO TICKET DIPENDENTI
03/10/2023 6.000,00 € 000750|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI Igg_NI_SLZJIIbENNAZSEPER ATTIVITA
03/10/2023 4.446,00 € 000800|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI Ig'(l')l'NI'SLZJIIE)ENNAZIfI\EPER ATTIVITA
03/10/2023 5.200,00 € 000823|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI |§%¥SLZJ||6ENN,A\Z|:A|\EPER ATTIVITA
03/10/2023 5.098,00 € 000810{USCITE CORRENTI - PER SERVIZI |§%‘TS§|LOENNAZSEPER ATTIVITA
03/10/2023 9.672,00 € 000379|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI IESC')\ISAL;I,I;\I'EF:\&Z: TECNICA ED
03/10/2023 2.600,00 € 000662|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI CONSULENZA PER ATTIVITA'

ISTITUZIONALE
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DATI SUI PAGAMENTI - IV° Trim. 2023

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

DATA IMPORTO CODICE TIPOLOGIA SPESA DESCRIZIONE
FORNITORE
03/10/2023 2.600,00 € 000662|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI (22;2?’;%@?1?52 IE;/IARSEI%EE;\IE i
03/10/2023 1.248,00 € 000765|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI Igﬁ?SLZJIEENNAZSEPER ATTIVITA
03/10/2023 39,00 € 000000|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI SPESE BANCARIE
03/10/2023 30,00 € 000000]USCITE CORRENTI - PER SERVIZI SPESE BANCARIE
03/10/2023 48,90 € 000000JUSCITE CORRENTI - ONERI DIVERSI DI GESTIONE ABBONAMENTI RIVISTE E QUOTIDIANI
06/10/2023 1,00 € 000000|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI SPESE BANCARIE
10/10/2023 5.024,30 € 000000 LSJE;?J;EZCZOARSROESEL-EDEBIH VERSO ISTITUTI DI PREVIDENZA E DI I:\)/IEI;;SSL\{IFI?T:;I;(:I)_Q&O;\(IE;CASSA PREV.
12/10/2023 49,99 € 000653|USCITE CORRENTI - ONERI DIVERSI DI GESTIONE ABBONAMENTI RIVISTE E QUOTIDIANI
13/10/2023 431,70 € 000000|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI F?égggﬁiSESgEEE[IZEII\TT'\QSSIONI )
16/10/2023 14.486.00 € 000000 g%%;EZCZ(DARg()Eg|;IL-EDEBITI VERSO ISTITUTI DI PREVIDENZA E DI SINEiiED“;PBi'\éDE(')\g - MOD. F24 RIF.
16/10/2023 96,00 € 000000 g%%;EZCZaRSROESIEL-EDEBITI VERSO ISTITUTI DI PREVIDENZA E DI IzlfgozzE%a'lp'\ls-s:\iggNg;S;I\El-gblél?l'l'i'A\EMBRE
16/10/2023 8.615,88 € 000000]USCITE CORRENTI - DEBITI TRIBUTARI REIEA;;(_)&EEAEB;[E)IZPOEZI\;DENTI -MOD. F24
16/10/2023 849,48 € 000000|USCITE CORRENTI - DEBITI TRIBUTARI }5EA§|£$_II_EEAEBFREIZP§2§DENTI - MOD. F24
ERARIO IRPEF LAVORATORE

16/10/2023 3.024,80 € 000000]USCITE CORRENTI - DEBITI TRIBUTARI AUTONOMO - MOD. F24 RIF.

SETTEMBRE 2023
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DATI SUI PAGAMENTI - IV° Trim. 2023

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

DATA IMPORTO CODICE TIPOLOGIA SPESA DESCRIZIONE
FORNITORE

IVA SPLIT PAYMENT - MOD. F24 RIF.
16/10/2023 2.720,08 € 000000|USCITE CORRENTI - DEBITI TRIBUTARI SETTEMBRE 2023
16/10/2023 1.787,03 € 000688|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI CONSULENZA PER SERVIZIO PAGHE
16/10/2023 160,00 € 000591|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI SPESE TELEFONICHE

RIMBORSO SPESE PER MISSIONI -
18/10/2023 450,90 € 000000|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI PERSONALE DIPENDENTE
20/10/2023 1,00 € 000000|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI SPESE BANCARIE

RIMBORSO SPESE PER MISSIONI -
24/10/2023 513,80 € 000000|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI PERSONALE DIPENDENTE
25/10/2023 1,00 € 000000|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI SPESE BANCARIE
26/10/2023 2.095,00 € 000000|USCITE CORRENT! - PER IL PERSONALE STIPENDIO MESE DI OTTOBRE 2023
26/10/2023 19.437,00 € 000000|USCITE CORRENTI - PER IL PERSONALE STIPENDIO MESE DI OTTOBRE 2023

RIMBORSO SPESE PER MISSIONI -
26/10/2023 134,60 € 000000|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI (PRESIDENTE)

SPESE ASSEMBLEE, CD E SIMILI (CD

26/10/2023 174,99 € 000000|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI E EVENTO CON ORDINE DEGLI

ARCHITETTI DEL 26.10.2023)
27/10/2023 11.944,00 € 000000{USCITE CORRENTI - PER IL PERSONALE STIPENDIO MESE DI OTTOBRE 2023

SPESE PER RISCALDAMENTO E
27/10/2023 8.117,63 € 000000{USCITE CORRENTI - PER GODIMENTO BENI DI TERZI GESTIONE IMMOBILE (IV° TRIM. 2023)
27/10/2023 1,30 € 000000{USCITE CORRENTI - PER SERVIZI SPESE BANCARIE
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DATI SUI PAGAMENTI - IV° Trim. 2023

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

DATA IMPORTO CODICE TIPOLOGIA SPESA DESCRIZIONE
FORNITORE

27/10/2023 35,01 € 000000|USCITE CORRENTI - ALTRI DEBITI EI)DIEOB_IEII—_lopBERiQZgzosTE SINDACALI - MESE
27/10/2023 532,50 € 000602|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI ACQUISTO TONER E CARTUCCE
27/10/2023 550,00 € 000824|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI MANUTENZIONE MACCHINARI
27/10/2023 246,40 € 000602]USCITE CORRENTI - PER SERVIZI _?gh?EUFngngf_‘rNU%EéIIE'ERIA EACQUISTO
27/10/2023 49,25 € 000211]USCITE CORRENTI - PER SERVIZI TECNICHE ED INFORMATICHE
27/10/2023 13,50 € 000697|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI TECNICHE ED INFORMATICHE
27/10/2023 139,11 € 000740|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI CANONI DI ASSISTENZA
27/10/2023 19.697.36 € 000000 gFCCJ;EZCZ?ARg()Eg|;IL-EDEBIT| VERSO ISTITUTI DI PREVIDENZA E DI \l/:EOFL\ISI?A\OMET\?r())( :TOR_II_E%/III\(AB.EZI\(IJZC;LOBAL
27/10/2023 14.906,05 € 000000 g%(ﬂ';i;ziRsRoEé\l&lL—EDEBlTl VERSO ISTITUTI DI PREVIDENZA E DI VFSSSI?AC;AEE?())( :TEEX:?AI_E’Z\]O;;;OBAL
27/10/2023 959,00 € 000000JUSCITE CORRENTI - PER IL PERSONALE PREVIGEN ANNO 2023
30/10/2023 3.122,00 € 000517|]USCITE CORRENTI - PER SERVIZI |g'(|')|'N|'LSJLZJ|IE)ENNAZ|:B|\EPER ATTIVITA
30/10/2023 157,50 € 000550]USCITE CORRENTI - PER SERVIZI SICUREZZA LAVORO
30/10/2023 6.202,38 € 000752|INVESTIMENTI - BENI MATERIALI ACQUISTO HARDWARE
30/10/2023 520,00 € 000838|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI CONSULENZA PER ATTIVITA'

ISTITUZIONALE
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DATI SUI PAGAMENTI - IV° Trim. 2023

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

DATA IMPORTO CODICE TIPOLOGIA SPESA DESCRIZIONE
FORNITORE
30/10/2023 3.122,00 € 000517|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI gﬁ-Nrﬁg,leNNAZSEPER ATTIVITA
30/10/2023 2.706,00 € 000738|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI Igg_NrSLZJIEENNAZL”‘EPER ATTIVITA
30/10/2023 1.300,00 € 000734|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI éﬁ-NrS;IE)ENNAZLAEPER ATTIVITA
30/10/2023 3.640,00 € 000734|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI Ig'l(')l'NI'LSJgIIE)ENNAZI:AI\EPER ATTIVITA
30/10/2023 250,00 € 000000|USCITE CORRENTI - ALTRI DEBITI SDTI?IEIIETIJII(DDIIEOSSIONI QUINTO DELLO
30/10/2023 1,050,00 € 000000|USCITE CORRENTI - PER IL PERSONALE ;Es?gbéilz%ﬁlgggs%i?ﬂo
31/10/2023 920,32 € 000409|USCITE CORRENTI - PER GODIMENTO BENI DI TERZI CANONI DI NOLEGGIO
31/10/2023 514,50 € 000573|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI CANONI DI ASSISTENZA
31/10/2023 166,40 € 000000|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI FI;{E"\I'\/’IEgﬁi(L)ESSIEEEEEII\TT'\IQISSIONI -
31/10/2023 92,30 € 000000|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI ;égggﬁi&sgﬁiEEIZ{T'\QSS'ON' -
31/10/2023 44,30 € 000000|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI Fﬁégggﬁi&‘c’;ﬁzi[F)’EET'\I"E'SS'ON' -
31/10/2023 88,10 € 000000|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI nggggﬁi&sgliiggﬁT'\é'SS'ON' -
31/10/2023 465,21 € 000000|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI ;égzgﬁiazsgliiiEE'\TT'\QSS'ON' -
03/11/2023 2.981,16 € 000063|USCITE CORRENTI - PER IL PERSONALE ACQUISTO TICKET DIPENDENTI
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DATI SUI PAGAMENTI - IV° Trim. 2023

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

DATA IMPORTO CODICE TIPOLOGIA SPESA DESCRIZIONE
FORNITORE
07/11/2023 471,30 € 000000|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI Fﬁégggﬁi&ﬁ'ﬁ,ﬁggm\é'%'ON' -
08/11/2023 100€ 000000|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI SPESE BANCARIE
09/11/2023 121,20 € 000640|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI SPESE TELEFONICHE CELLULARI
09/11/2023 3.172,00 € 000771|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI Ig'l(')#LSJLZJIIE)ENNAZI:AI\EPER ATTIVITA
09/11/2023 3.120,00 € 000662|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI Igg_'\r'S;BENNAZS‘EPER ATTIVITA
09/11/2023 1.250,00 € 000883|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI Igg_NrSglgENNAZLAEPER ATTIVITA
09/11/2023 1,094,00 € 000883|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI Igﬁﬁﬁgl'bENN/féPER ATTIVITA
09/11/2023 3.640,00 € 000840|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI Igﬁ?ﬁgl'bENNAZéPER ATTIVITA
09/11/2023 4.934,48 € 000054|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI Q%agifhhggigé‘g"o“gg‘)"STRAT'VA (e
09/11/2023 10.688,00 € 000691|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI Igﬁ?ﬁgleNNféPER ATTIVITA
15/11/2023 160,00 € 000591|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI SPESE TELEFONICHE
15/11/2023 252500 € 000605|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI Ig?#SgIIE)ENNAZIjEPER ATTIVITA
15/11/2023 8.634,00 € 000756|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI |g$|$33|BENNAZLAEPER ATTIVITA
15/11/2023 432,27 € 000691|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI CONSULENZA PER ATTIVITA'

ISTITUZIONALE
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DATI SUI PAGAMENTI - IV° Trim. 2023

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

DATA IMPORTO CODICE TIPOLOGIA SPESA DESCRIZIONE
FORNITORE

16/11/2023 2.104,00 € 000000]USCITE CORRENTI - DEBITI TRIBUTARI REIE‘AOR.:_?_(;RBIEEEFZ%ZENDENTI -MOD. F24

16/11/2023 449,71 € 000000|USCITE CORRENTI - DEBITI TRIBUTARI CI)\'/I'AT\SEI;II-EI— 2POA2Y3MENT - MOD. F24 RIF.

16/11/2023 17.975,00 € 000000JUSCITE CORRENTI - DEBITI TRIBUTARI (I)NF?F?)BDIIQPEEZEZESNTI - MOD. F24 RIF.
FONDO ASSISTENZA SANITARIA

16/11/2023 96,00 € 000000]USCITE CORRENTI - DEBITI TRIBUTARI IMPIEGATI - MOD. F24 RIF. OTTOBRE
2023

16/11/2023 12.478,75 € 000000JUSCITE CORRENTI - DEBITI TRIBUTARI REIE‘AOR_IF?_IORBFI;EEFZ%EENDENTI -MOD. F24

17/11/2023 284,30 € 000000|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI (I;:R':AEBSOI[I)?ESI\?TSETESE PER MISSIONI -

21/11/2023 431,24 € 000740|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI CANONI DI ASSISTENZA

21/11/2023 27,22 € 000744|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI LICENZE SOFTWARE

21/11/2023 24,50 € 000697|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI TECNICHE ED INFORMATICHE

21/11/2023 4.056,00 € 000800]USCITE CORRENTI - PER SERVIZI Ig'l(')I'NI'SLZJIIE)ENNAZI:AI\EPER ATTIVITA

21/11/2023 2.496,00 € 000823|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI |g'(|')|'N|'LSJLZJ|IE)ENNAZ|:B|\EPER ATTIVITA

21/11/2023 782,00 € 000841|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI |g1(')|'N|'Sg|LoENNAZ|:AEPER ATTIVITA

21/11/2023 4.058,00 € 000738|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI |§$|‘N|'8;J|IE)ENNAZ|:L|\EPER ATTIVITA

23/11/2023 51,70 € 000000JUSCITE CORRENTI - PER SERVIZI RIMBORSO SPESE PER MISSIONI -

PERSONALE DIPENDENTE
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(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

DATA IMPORTO CODICE TIPOLOGIA SPESA DESCRIZIONE
FORNITORE

23/11/2023 486,52 € 000000]USCITE CORRENTI - PER SERVIZI gégggﬁifES;EEEDPEETI\QSSIONl i
24/11/2023 16,20 000064|USCITE CORRENTI - ONERI DIVERSI DI GESTIONE ACQUISTO LIBRO
27/11/2023 32.853,00 € 000000]USCITE CORRENTI - PER IL PERSONALE STIPENDIO MESE DI NOVEMBRE 2023
27/11/2023 1.940,00 € 000000JUSCITE CORRENTI - PER IL PERSONALE STIPENDIO MESE DI NOVEMBRE 2023
29/11/2023 1,00 € 000000]USCITE CORRENTI - PER SERVIZI SPESE BANCARIE
29/11/2023 21,90 € 000064|USCITE CORRENTI - ONERI DIVERSI DI GESTIONE ACQUISTO LIBRO
30/11/2023 3.934,00 € 000000JUSCITE CORRENTI - ONERI DIVERSI DI GESTIONE TARI 2023
30/11/2023 1,30 € 000000]USCITE CORRENTI - PER SERVIZI SPESE BANCARIE
30/11/2023 8.208,00 € 000000|USCITE CORRENTI - IMPOSTE SUL REDDITO II° ACCONTO IRAP 2023 - MOD. F24
30/11/2023 344,60 € 000000JUSCITE CORRENTI - PER SERVIZI ;égggﬁiazsgliziDPEET'\QSSIONI )
01/12/2023 2.769,48 € 000063|USCITE CORRENTI - PER IL PERSONALE ACQUISTO TICKET DIPENDENTI
01/12/2023 591,83 € 000000]USCITE CORRENTI - PER SERVIZI ﬁégggﬁiazsgliziggﬁTl\éISSIONI )
04/12/2023 93,80 € 000000]USCITE CORRENTI - PER SERVIZI (E:QAEBS?DR;\?TSE?ESE PER MISSIONI -
04/12/2023 25,00 € 000000{USCITE CORRENTI - PER SERVIZI SPESE BANCARIE
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(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

DATA IMPORTO CODICE TIPOLOGIA SPESA DESCRIZIONE
FORNITORE
04/12/2023 3,00 € 000000]USCITE CORRENTI - PER SERVIZI SPESE BANCARIE
04/12/2023 22,85 € 000064|USCITE CORRENTI - ONERI DIVERSI DI GESTIONE ACQUISTO LIBRO
05/12/2023 250,00 € 000000|USCITE CORRENTI - ALTRI DEBITI DEBITI CESSIONI QUINTO DELLO
STIPENDIO
CONSULENZA PER ATTIVITA'
05/12/2023 30.728,00 € 000059|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI ISTITUZIONALE
06/12/2023 1,00 € 000000]USCITE CORRENTI - PER SERVIZI SPESE BANCARIE
11/12/2023 60,00 € 000000|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI SPESE TELEFONICHE CELLULARI
12/12/2023 1,00 € 000000]USCITE CORRENTI - PER SERVIZI SPESE BANCARIE
14/12/2023 30.709,00 € 000000JUSCITE CORRENTI - PER IL PERSONALE 13MA MENSILITA'
14/12/2023 2.454,00 € 000000|USCITE CORRENTI - PER IL PERSONALE 13MA MENSILITA'
CONSULENZA PER ATTIVITA'
15/12/2023 1.872,00 € 000765|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI ISTITUZIONALE
15/12/2023 160,00 € 000591|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI SPESE TELEFONICHE
DEBITI PER QUOTE SINDACALI - MESE
18/12/2023 35,01 € 000000{USCITE CORRENTI - ALTRI DEBITI DI NOVEMBRE 2023
IVA SPLIT PAYMENT - MOD. F24 RIF.
18/12/2023 2.130,73 € 000000]USCITE CORRENTI - DEBITI TRIBUTARI NOVEMBRE 2023
ERARIO IRPEF LAVORATORE
18/12/2023 3.000,89 € 000000{USCITE CORRENTI - DEBITI TRIBUTARI AUTONOMO - MOD. F24 RIF.

NOVEMBRE 2023
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DATA IMPORTO CODICE TIPOLOGIA SPESA DESCRIZIONE
FORNITORE
18/12/2023 443,20 € 000000]USCITE CORRENTI - DEBITI TRIBUTARI REIE'A,\IT(IDOVERNFI):;ED;EEEDENTI -MOD. F24
18/12/2023 96,00 € 000000 gISCClJ;EZCZOARgggEL_EDEBITI VERSO ISTITUTI DI PREVIDENZA E DI Ill\:/IIODII\lEDGOA"IA'\IS-S:\igENIE'ZtsF'{AI\E”l;lAOT/IéMBRE
2023

18/12/2023 18.963,00 € 000000 g%%;EEgzaRggg|;lL-EDEBITI VERSO ISTITUTI DI PREVIDENZA E DI '\Ill\cl)F\’/SElli)AIgREIIE\IIDZ%;l;'I - MOD. F24 RIF.
18/12/2023 4.094,39 € 000000JUSCITE CORRENTI - DEBITI TRIBUTARI REI\F\;QELIJ?'EQII\(QZ(;S'I’LAI;{S-OA?)-l(-)rCr)LlilTl'lgAéo23
18/12/2023 14.513,29 € 000000]USCITE CORRENTI - DEBITI TRIBUTARI REIE'ASIO?/:ERJ:;EDZIEESDENTI -MOD. F24
18/12/2023 469,25 € 000000|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI ;é'gggﬁiazsgliiigEﬁTI\I/_:”SSIONI i
19/12/2023 579,91 € 000602|]USCITE CORRENTI - PER SERVIZI ACQUISTO CARTA E CANCELLERIA
19/12/2023 260,87 € 000602]USCITE CORRENTI - PER SERVIZI ACQUISTO CANCELLERIA
19/12/2023 521,40 € 000602|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI gp(?ISTLi}gI(;OE CANCELLERIA, TONER E
19/12/2023 220,80 € 000602]USCITE CORRENTI - PER SERVIZI ACQUISTO CARTA
19/12/2023 179,45 € 000602]USCITE CORRENTI - PER SERVIZI ACQUISTO CARTA
19/12/2023 5.722,00 € 000764|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI lg%_Nl_SgILOENNAZSEPER ATTIVITA
19/12/2023 4.160,00 € 000801|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI Ig_(l_)l_'}lS;IbENNAZSEPER ATTIVITA
19/12/2023 2.426,66 € 000801(USCITE CORRENTI - PER SERVIZI I(S:'(I')I'IFIS;IE)ENNESEPER ATTIVITA

10
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DATI SUI PAGAMENTI - IV° Trim. 2023

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

DATA IMPORTO CODICE TIPOLOGIA SPESA DESCRIZIONE
FORNITORE
19/12/2023 45,45 € 000664|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI RISTORANTE - BAR BUFFET SEMINARI
CONSULENZA PER ATTIVITA'
19/12/2023 2.082,00 € 000517|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI ISTITUZIONALE
CONSULENZA PER SICUREZZA SUL
19/12/2023 2.162,00 € 000129|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI LAVORO - MEDICO COMPETENTE
ANNO 2023
19/12/2023 56,10 € 000211]USCITE CORRENTI - PER SERVIZI TECNICHE ED INFORMATICHE
19/12/2023 197,50 € 000697|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI TECNICHE ED INFORMATICHE
TASSA SUI RIFIUTI E SMALTIMENTO
19/12/2023 50,00 € 000732|USCITE CORRENTI - ONERI DIVERSI DI GESTIONE (SMALTIMENTO TONER)
CONSULENZA PER ATTIVITA'
19/12/2023 3.120,00 € 000662|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI ISTITUZIONALE
CONSULENZA PER ATTIVITA'
19/12/2023 6.000,00 € 000750]USCITE CORRENTI - PER SERVIZI ISTITUZIONALE
19/12/2023 4.021,50 € 000813|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI CANONI DI ASSISTENZA
RIMBORSO SPESE PER MISSIONI -
19/12/2023 48,40 € 000000JUSCITE CORRENTI - PER SERVIZI PERSONALE DIPENDENTE
22/12/2023 487,64 € 000602|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI ACQUISTO CARTA
CONSULENZA PER ATTIVITA'
22/12/2023 1.562,00 € 000753]USCITE CORRENTI - PER SERVIZI ISTITUZIONALE
22/12/2023 246,16 € 000602|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI ACQUISTO CANCELLERIA
22/12/2023 5.400,00 € 000362|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI STAMPA VOLUMI A&C 16
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FORNITORE

22/12/2023 1,00 € 000000]USCITE CORRENTI - PER SERVIZI SPESE BANCARIE

RIMBORSO SPESE PER MISSIONI -
22/12/2023 179,49 € 000000|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI PERSONALE DIPENDENTE
22/12/2023 88,38 € 000000]USCITE CORRENTI - PER SERVIZI SPESE ASSEMBLEE, CD E SIMILI

RIMBORSO SPESE PER MISSIONI -
22/12/2023 74,97 € 000000JUSCITE CORRENTI - PER SERVIZI PERSONALE DIPENDENTE
23/12/2023 196,76 € 000837|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI ALTRI SERVIZI

CONSULENZA PER ATTIVITA'
27/12/2023 3.434,00 € 000810|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI ISTITUZIONALE

CONSULENZA PER ATTIVITA'
27/12/2023 3.200,00 € 000844|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI ISTITUZIONALE

CONSULENZA PER ATTIVITA'
27/12/2023 3.120,00 € 000734|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI ISTITUZIONALE
27/12/2023 500,00 € 000550|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI SICUREZZA LAVORO
27/12/2023 100,00 € 000550|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI SICUREZZA LAVORO

CONSULENZA TECNICA ED
27/12/2023 6.448,00 € 000379|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI INFORMATICA

CONSULENZA PER ATTIVITA'
27/12/2023 2.496,00 € 000734(USCITE CORRENTI - PER SERVIZI ISTITUZIONALE

CONSULENZA PER ATTIVITA'
27/12/2023 6.242,00 € 000756|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI ISTITUZIONALE

CONSULENZA PER ATTIVITA'
27/12/2023 3.642,08 € 000818[USCITE CORRENTI - PER SERVIZI ISTITUZIONALE
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FORNITORE
27/12/2023 1.768,00 € 000823|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI I(S:'I?I'NI'LSJ;JIIE)ENNAZI:AI\E PERATTIVITA
27/12/2023 3.122,00 € 000517|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI Igg_NFSLZJIEENNAZL/"E PERATTIVITA
27/12/2023 3.120,00 € 000800|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI I(S:'I(')I'NI'SEJILOENNAZI:AI\E PER ATTIVITA'
27/12/2023 2.426,66 € 000801|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI Igﬁ_’;‘ggl'bENNAzé PERATTIVITA
27/12/2023 2.426,66 € 000801|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI Igg$SgII_OENNAZIﬁE PER ATTIVITA'
27/12/2023 438,51 € 000208|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI BENI INTEGRALMENTE DEDUCIBILI
27/12/2023 25.746,00 € 000000|USCITE CORRENTI - PER IL PERSONALE STIPENDIO MESE DI DICEMBRE 2023
27/12/2023 2.677,00 € 000000|USCITE CORRENTI - PER IL PERSONALE STIPENDIO MESE DIDICEMBRE 2023
28/12/2023 149,98 € 000000|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI nggggﬁ/sx&s;ii[F))EET'\QSSIONI -
28/12/2023 181,78 € 000676|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI TECNICHE ED INFORMATICHE
28/12/2023 207,21 € 000000|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI Fﬁégggﬁi&?ﬁzi[F)’EET'\QSS'ON' -
28/12/2023 617,35 € 000000|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI gggﬁi&ﬁiﬁSEIET“Q'SS'ON' -
28/12/2023 134,25 € 000000|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI ;égzgﬁiazsgliii[F)’E'\TT'\QSS'ON' -
28/12/2023 896,00 € 000000|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI SPESE POSTALI PER INVIO VOLUME

A&C N. 16

13



CENTR@ STUDI

Pl

DATI SUI PAGAMENTI - IV° Trim. 2023

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

DATA IMPORTO CODICE TIPOLOGIA SPESA DESCRIZIONE
FORNITORE
31/12/2023 139,20 € 000000|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI F?é“R”ggﬁifES;iziggﬁT'\é'Ss'ON' -
31/12/2023 371,20 € 000000|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI Fﬁégggﬁi&iiigg&'\gss'ON' -
31/12/2023 156,40 € 000000|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI ;‘égggﬁif;;igiEF)’EET'\I/_:”SS'ON' -
31/12/2023 214,00 € 000000|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI Fﬁégggﬁif;;iiE’EET'\I"E'SS'ON' -
31/12/2023 564,00 € 000000|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI F?é';ﬂi%if;;ii[F)’EET'\QSS'ON' -
31/12/2023 427,50 € 000000|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI F?E'“IgggsiazsgligiE’EET'\QSS'ON' -
31/12/2023 325,13 € 000000|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI RIMBORSO SPESE PER MISSIONI -

PERSONALE DIPENDENTE
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